
Sav. d. Seniūnija Vietovės pavadinimas Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

Visoje N. Ūtos sen.

Dalyje Šilavoto sen.
Jiesenava, Jiestrakis,Kuišiai, Meškinės, Mieleiškampis, Paskrynupis, Skrynupis, Naujasis 

Skrynupis,Stuomenai, Varnakė, Pašlavantis

Dalyje Balbieriškio sen. Vartų k., Kunigiškių k.( Kunigiškių g. nuo 1 iki 36)

II Dalyje Šilavoto sen.

Ingavangis, Juodaraistis, Klėbiškis, Pažarstis, Pakiauliškis, Prienlaukys, Raudonupis, Mieškapievės, 

Mikalinė, Naraukelis, Liesiškis, Pagirėliai, Sarginė, Mieldažiškės,Rūdiškės, Rūda, Naujasodis, 

Šilavotas, Maldabūdis,Sarginės, Žarsta, Molinė, Pagraižis 

15 19 17 21 19 16 20 18 15 20 17 21

VII Dalyje Jiezno sen. tik Jiezno sen. esantys kaimai (be Jiezno miesto, Strazdiškių, Jiezno kolonijų k.) 20 17 15 19 17 21 18 16 20 18 15 19

IV Dalyje Jiezno sen. tik Jiezno miestas, Strazdiškės, Jiezno kolonijų kaimas. 17 21 19 16 21 18 15 20 17 15 19 16

IV Dalyje Prienų sen. tik Prienų miestas 3 7 5 2 7 4 1 6 3 1 5 2

IV Dalyje Stakliškių sen. tik Stakliškių miestas 10 14 12 9 14 11 8 13 10 8 12 9

VII Dalyje Stakliškių sen. tik Stakliškių sen. esantys kaimai(be Stakliškių miesto) 13 10 8 12 10 14 11 9 13 11 8 12

VI Dalyje Veiverių sen.
Veiverių mstl., Pažėrai, Padrečiai, Tarpiškės, Tulauskai, Čiurliai (Aleksoto g., Alyvų g., Rasos g., 

Čiurlių g., Mauručių g., Petkeliškės g., Žalioji g.), Veiverių k., Belevičiai, Šilėnai.
5 2 7 4 2 6 3 1 5 3 7 4

VI Dalyje Veiverių sen. 
Byliškių k. sodų bendrijos, Byliškės, Papilvio k., Mažųjų Zariškių sodų bendrijos,  Mažosios 

Zariškės, Papilvio k. sodų bendrijos, Papilvis, Pagramdinė
12 9 14 11 9 13 10 8 12 10 14 11

MIŠRIOS KOMUNALINĖS (PO RŪŠIAVIMO LIKUSIOS) ATLIEKOS IŠ PRIENŲ MIESTO ĮMONIŲ TUŠTINAMOS KIEKVIENĄ SAVAITĘ - PIRMADIENĮ IR PENKTADIENĮ

3 7

MIŠRIOS KOMUNALINĖS (PO RŪŠIAVIMO LIKUSIOS) ATLIEKOS IŠ BENDRO NAUDOJIMO POŽEMINIŲ, PUSIAU POŽEMINIŲ BEI ANTŽMENIŲ KONTEINERIŲ PRIENŲ MIESTE, JIEZNO, BALBIERIŠKIO MIESTELIUOSE TUŠTINAMOS KIEKVIENĄ SAVAITĘ - PIRMADIENĮ IR 

PENKTADIENĮ

Dalyje Balbieriškio sen. 

Geruliai ("žemieji", Gerulių g., Saulėtekio g., Beržų g., Tujų g., Pušyno g., Partizanų g.), Balbieriškio 

mstl. Smėlio g., Kelmanonys, Kieliškas, Kirmėliškės, Mackiai, Mardosai, Medžiukai, Nešeikiai, 

Norkūnai, Sūkuriai, Pramezys, Putrišiai, Rudžiakampio, Vaiva, Žagariai, Žiūronys, Balbieriškio mstl., 

Balbieriškio mstl. Žalioji g., Geruliai ("aukštieji" Geruliai, Gėlių g., Pievų g., Klevų g., Ąžuolų g.), 

Aukštasis Balbieriškis, Dargupiai, Zaslona, Išmanai, Medvišiai, Melniškiai, Naujasis Balbieriškis, 

Paprūdžiai., Kunigiškiai, Uosa, Vaizgaikiemis, Žydaviškis, Žvyrynai, Rigėnai, Žiegždriai

72

5 3 7 4

Barsukinė, Būbautiškės, BūdvietisI, Cikabūdė,  Gyviai, Gustaičai, Graižbūdė, Grigaliūnai, Kampiniai, 

Kliniškės, Kubelciškės, Kupriai, Leskava, Meškynai, Pašėkštupis, Patašinė, Keturakiškės, Kikiriškės, 

Pirktavietė, Puziškiai, Samaniškės, Ragava, Skriaudžiai, Šmurai, Tarputiškė, Juodbūdis, Pakeklys, 

Mauručiai, Čiurliai (Artojų g., Darbininkų g., Vyturių g.), Petkeliškės, Naujasis Klebiškis, Lizdeikiai, 

Kalveliškės, Liepabūdis, Mozūriškės, Pajiesys, Degimai, Būdvietis II, Skerdupys, Barauskinė, 

Krašteliškės

Dalyje Veiverių sen. VII 6

2522 26 24 28

53 1 2

20

23

6 4

28 25 23 27

18

12 10 14 12 9 11 148 13 1013

 Prienų rajono gyventojų mišrių komunalinių (likusių po rušiavimo) atliekų surinkimo grafikas 2022- 2023 m. 
2022 m. 2023 m.

II 8

24 2826 23 27 25 22 27

6 4 1 6 3

17

1

24

17 21

22

VI 26Visoje Pakuonio sen.

II Dalyje Prienų sen.

Visoje Išlaužo sen.

1 5

28

18

Kalviai, Pociūnai, Davaitbalis, Važatkiemis, Alksniakiemis, Šmitiškės, Rūdupis, Žarijos, Bagrėnas, 

Strielčiai, Liepalotas, Giniūnai, Paduoblys, Mačiūnai, Ignacava, Naravai, Giraitiškės.
2426

211619VI

II 5

16 1915



Sav. d. Seniūnija Vietovės pavadinimas Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

Jiezno sen. tik Jiezno miestas 2 6 4;18 1;15 6;20 3;17 7;21 5 2 7 4 1

Prienų sen. tik Prienų miestas 9 13 11;25 8;22 13;27 10;24 14;28 12 9 14 11 8

MAISTO ATLIEKOS IŠ BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIŲ PRIENŲ MIESTE IR JIEZNO MIESTELYJE TUŠTINAMOS KIEKVIENĄ SAVAITĘ - TREČIADIENĮ

2022 m. 2023 m.

III

Prienų rajono gyventojų maisto atliekų surinkimo grafikas 2022 - 2023 m. 

DĖL ATLIEKŲ IŠVEŽIMO/NEVEŽIMO KREIPTIS Į : UAB "Kauno Švara" , tel. nr. 8-682-75202, el.p.  prienai@svara.lt

DĖL SĄSKAITŲ KREIPTIS Į UAB “Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras” , tel. nr. 831572843, el. p. info@alytausratc.lt

Individualūs konteineriai tuštinami nuo 7.00 iki 22.00 val. Konteineriai tuštinimo dieną iki 7.00 val. turi būti išstumiami ir pastatomi kiek įmanoma arčiau važiuojamosios dalies, kuria organizuojamas atliekų surinkimo maršrutas. Jeigu konteineriai tuštinimo 

dieną į nurodytas vietas neišstumti, atliekos surenkamos kitą pagal grafiką nustatytą dieną.

Individualių namų gyventojų prašome, mišrių komunalinių, maisto konteinerius išstumti iš vakaro. 


